

# Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 64 68 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Lærke Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS Vangede Bygade 50, st. tv. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 64 68 93 Stiftet: 16. maj 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lærke Enggaard Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Enggaard Jensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiropraktisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141 t.kr. mod 1.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Moderselskabet tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.141.073</b>	<b>1.255.388</b>
1 Personaleomkostninger	-1.103.164	-1.316.798
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-79.277</u>	<u>-52.759</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.368</b>	<b>-114.169</b>
Andre finansielle indtægter	215	286
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.005</u>	<u>-27.014</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.158</b>	<b>-140.897</b>
Skat af årets resultat	<u>32.348</u>	<u>30.729</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.810</b>	<b>-110.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-44.810</u>	<u>-110.168</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.810</b>	<b>-110.168</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	175.000	225.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>225.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.303	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.303</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>365.303</u></b>	<b><u>225.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.168	33.795
	Udskudte skatteaktiver	74.280	85.056
	Andre tilgodehavender	5.215	2.856
	Tilgodehavender i alt	<u>125.663</u>	<u>121.707</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.423</u>	<u>59.448</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>195.086</u></b>	<b><u>181.155</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>560.389</u></b>	<b><u>406.155</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-490.136	-445.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-440.136</b>	<b>-395.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	906.131	665.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	906.131	665.115
Gæld til pengeinstitutter	1.163	3.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.327	46.993
Anden gæld	46.904	85.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.394	136.366
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.000.525</b>	<b>801.481</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>560.389</b>	<b>406.155</b>
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-335.158	-285.158
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.168	-110.168
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-445.326	-395.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.810	-44.810
	<b>50.000</b>	<b>-490.136</b>	<b>-440.136</b>



## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	965.951	1.140.155
Pensioner	76.290	113.451
Andre omkostninger til social sikring	60.923	63.192
	<u><b>1.103.164</b></u>	<u><b>1.316.798</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.140	26.080
Andre finansielle omkostninger	1.865	934
	<u><b>36.005</b></u>	<u><b>27.014</b></u>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-275.000	-225.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-325.000</b></u>	<u><b>-275.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>175.000</b></u>	<u><b>225.000</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	180.448	180.448
Tilgang i årets løb	219.580	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>400.028</b></u>	<u><b>180.448</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-180.448	-177.689
Årets afskrivninger	-29.277	-2.759
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-209.725</b></u>	<u><b>-180.448</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>190.303</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	906.131	665.115
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>906.131</u></b>	<b><u>665.115</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre forpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af klinikudstyr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 63.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 550.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32343821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


